
UCHWAŁA Nr VI/49/2007

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 23 lutego 2007 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  VI/35/90  Rady  Gminy  Gniewino  z  dnia  
15 listopada 1990 r. w sprawie utworzenia na terenie gminy jednostek pomocniczych-
sołectw

Na podstawie  art.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  
Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz § 67 ust. 1 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 422/LXVIII/2006 z dnia 10 października 2006r. ze zmianą: Uchwała Nr IV/31/2007 Rady Gminy
Gniewino z dnia 19 stycznia 2007 r.

Rada Gminy Gniewino
uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale Nr VI/35/90 z dnia 15-11-1990 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: „§ 1 Tworzy się na terenie gminy Gniewino 
    następujące jednostki pomocnicze:

LP. NAZWA SOŁECTWA MIEJSCOWO ŚCI 
WCHODZĄCE W SKŁAD SOŁECTWA

1. Bychowo Bychowo, Toliszczek

2. Chynowie Chynowie

3. Czymanowo Czymanowo, Opalino

4. Gniewino Gniewino, Strzebielinko, Strzebielinek

5. Kostkowo Kostkowo, Dąbrówka, Łęczyn Dolny, Słuszewo

6. Lisewo Lisewo, Jęczewo

7. Mierzynko Mierzynko, Salino, Salinko, Dębina

8. Mierzyno Mierzyno, Gniewinko

9. Nadole Nadole

10
.

Perlino Perlino

11
.

Rybno Rybno, Rybienko

12
.

Tadzino Tadzino, Płaczewo

2) § 2 otrzymuje brzmienie:
     „§ 2  Szczegółowe zasady działania jednostki pomocniczej określa jej statut.”
            

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

BG


